Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ANULAÇÃO
A Superintendência Estadual de Compras e licitações – SUPEL, através da
Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, nomeada pela
Portaria nº 130/2019/SUPEL- CI, torna público aos interessados que a Tomada
de Preços 029/18/CPLO/SUPEL/RO, formalizado pelo Processo Eletrônico nº
0009.338921/2018-08, cujo objeto é a Construção de prédio público – Centro
Político Administrativo, no município de Cacoal – RO, fica ANULADA a referida
licitação, com base no art. 49, “caput”, da Lei de Licitações 8.666/93, por decisão
contida no Parecer nº 87/2019/CONT/PROJUR/DER-RO. Publique-se

Porto Velho RO, 04 de novembro de 2019.
MÁRCIO ROGÉRIO GABRIEL

Superintendente SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Márcio Rogério Gabriel,
Superintendente, em 06/11/2019, às 11:30, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto
nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI,
informando o código verificador 8680239 e o código CRC 245C7E5E.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº
0009.338921/2018-08 SEI nº 8680239

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº
208
Disponibilização: 06/11/2019
Publicação: 06/11/2019

Aviso 583 (8680239)         SEI 0009.338921/2018-08 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 583 (8680239)